

Znak sprawy Sp/AZP/382/7/2019

Pyskowice, 2019-06-07

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 12

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/7/2019. Nazwa zadania: „**Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach**”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest **korzystniejsza pod względem ekonomicznym** (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:
zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast kapsulek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsulek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu –(tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Brak doprecyzowania pozycji.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form tabletek na tabletki powlekane?

Odpowiedź:

Brak doprecyzowania pozycji.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek i odwrotnie? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Brak doprecyzowania pozycji.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6

Dot. Pakiet 1 poz. 72Dobytamina 250mg x 1 fiol. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie do odrębnego pakietu w celu uzyskania oferty korzystniejszej cenowo ?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający wymaga aby w **pakiecie nr 1 poz. 93** był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, wymaga.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający wymaga aby w **pakiecie nr 1 poz. 93** był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, wymaga.

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 105. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Terlipressiniacetat EVER Phar, 0,2mg/ml; 5ml, inj, 5f. Ilość substancji czynnej tj. 1 mg pozostaje bez zmian. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 127 Konakion 2mg/0,2ml. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Jest to preparat sprowadzany w ramach jednorazowego pozwolenia MZ i są problemy z jego dostępnością.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 218. Czy Zamawiający dopuści wycenę 1 opakowania preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ. Ze względu na mniejszą ilość płynu do podania pacjentowi.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 219. Czy Zamawiający dopuści wycenę 1 opakowania preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ. Ze względu na mniejszą ilość płynu do podania pacjentowi.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 21 Keflex. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie -zakończona produkcja.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający prosi o podanie pod pakietem informacji o zakończeniu produkcji.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 6Imipenem +Cilastatin. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt ImipenemCilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej? (2.)

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 6Imipenem+Cilastatin. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt ImipenemCilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 7Meronom 0,5g. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 8Meronom 1g. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu nr 18 poz. 2Hypnomidate. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Etomidate-Lipuro, 20 mg/10 ml, emuls. do wstrz., 10 amp ?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z **pakietu nr 18 poz 9 oraz 10** (Norcuron) -zakończona produkcja

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający prosi o podaniu pod pakietem informacji o zakończeniu produkcji.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PISKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepko